
Zarządzenie Nr 99/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 13 października 2021 roku  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1), 3), ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), oraz 
§ 9 uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok Burmistrz Miasta i Gminy 
Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                         299 357,16 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                         316 674,16 zł. 

 
§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                          17 317,00 zł. 
 

§ 4 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” do Uchwały Nr 

XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” 
do Uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok z 
późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 99/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 13 października 2021 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

010 269 688,16 0,00 269 688,16 0,00

010 95 2010 269 688,16

4010 4 423,00

4110 758,00

4120 107,00

4430 264 400,16

700 0 0 1 600 1 600

700 05 4270 1 600

6060 1 600

750 0 0 15 000 0

750 23 4210 12 000

4700 3 000

758 0 0 0 15 000

758 18 4810 15 000

801 0 0 717 717

801 95 4217 675,00

4219 42,00

4437 12,96

4439 0,79

4177 662,04

4179 41,21

852 29 634 0 29 634 0

852 14 2030 13 710

3110 13 710

852 15 2010 1 500

3110 1 471

4300 29

852 16 2030 8 827

3110 8 827

852 28 2010 5 597

4010 3000

4110 890

4120 500

4170 1207

855 35 0 35 0

855 03 2010 35

4210 35

299 357,16 0,00 316 674,16 17 317,00

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 600 04
Budowa wiat 

przystankowych
15 000 15 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

2 600 600 16

Przebudowa dróg 

gminnych Wąworków 

– dokumentacja

55 500 55 500 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

3 600 600 16

Kompleksowa 

przebudowa dróg i 

budowa chodników na 

terenie os.Kopernika 

II w Opatowie - 

dokumentacja

27 150 27 150 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

4 600 600 17

Modernizacja drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości 

Czerników Opatowski

125 000 75 000 0 0 0

A.    50 000

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

5 700 700 05

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

90 000 90 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

6 700 700 05 Wykup nieruchomości 36 600 36 600 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

7 750 750 23
Telewizor do Sali 

konferencyjnej
5 000 5 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

8 750 750 23
Szafy wnękowe, 

wolnostojące, biurka
149 000 149 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

9 750 750 23

Urządzenia 

wielofunkcyjne, 

drukarki i komputer            

15 000 15 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

10 750 750 23

Przebudowa więźby 

dachowej wraz z 

wymianą pokrycia na 

budynku Urzędu

500 000 500 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

11 750 750 75
Grafika zabytków 

Opatowa
4 200 4 200 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

12 801 801 95

Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w 

Opatowie

150 000 150 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

13 852 852 19 Zakup serwera 10 000 10 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Opatowie

14 900 900 04
Kosiarka jezdna do 

koszenia traw
8 000 8 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

15 921 921 09

Altana ogrodowa przy 

świetlicy wiejskiej w 

Kornacicach

6 000 6 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

1 196 450 1 146 450 0 0 0 50 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 99/2021

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie

z dnia 13 października 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021        

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 010 95 2010 748 084,26 748 084,26 748 084,26 14 668,32 733 415,94 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 172 733 172 733 172 733 172 733 0 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 56 2010 14 628 14 628 14 628 0 565 0 14 063 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 474 2 474 2 474 2 474 0 0 0 0
0 0 0 0 0

801 801 53 2010 98 152 98 152 98 152 0 98 152 0 0 0
0 0 0 0 0

851 851 95 2010 490 490 490 0 490 0 0 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 483 690 483 690 483 690 357 462 125 328 0 900 0
0 0 0 0 0

852 852 15 2010 5 700 5 700 5 700 0 112 0 5 588 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 62 970 62 970 62 970 0 931 0 62 039 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 87 481 87 481 87 481 84 210 2 771 0 500 0
0 0 0 0 0

855 855 01 2060 9 473 458 9 473 458 9 473 458 73 823 6 701 0 9 392 934 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 4 247 316 4 247 316 4 247 316 358 147 3 944 0 3 885 225 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 171 171 171 0 171 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 04 2010 1 074 1 074 1 074 0 1 074 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 73 372 73 372 73 372 0 73 372 0 0 0
0 0 0 0 0

15 471 793,26 15 471 793,26 15 471 793,26 1 063 517,32 1 047 026,94 0 13 361 249 0 0 0 0 0 0

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik  Nr 3

do Zarządzenie Nr 99/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 13 października 2021 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                       

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2021 r.


